[image: image1.png]



[image: image2.jpg]





	
	“AKADEMIA PROFESIONALE ELITA”
DEPARTAMENTI “ELITA E BIZNESIT”
-DEGA MENAXHIM BIZNESI
 “Ne do krijojme elitën e biznesit në Shqipëri”




Formular aplikimi për të marrë pjesë në:                “MENAXHIM BIZNESI”
INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKANTIN

	Emri, mbiemri i aplikantit
	

	Atësia, mëmësia
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Shkolla që vazhdoni, nëqoftëse vazhdoni një të tillë
	

	Puna juaj, nëqoftëse jeni në një punë
	

	Adresa e E-mail

Adresa e Website

Adresa Postare
	

	Nr.i telefonit
	


Si e mendoni tregun e punës në Shqipëri dhe çfarë mendimi jepni për të?

Çfarë mendimi keni për tregun bankar në Republikën e Shqipërisë dhe kredidhënien?

Mendoni se ecin ndërmjet planifikimit financiar bizneset në Shqipëri?

(planeve të biznesit, sondazheve, planifikimit të tregut)
Mendoni se bizneset në Shqipëri kanë informacione të plota mbi anën ligjore të çështjeve financiare për mire ecurinë e bizneseve përkatëse?

Çfarë mendoni se do arrini në përfundim të Elitës së Biznesit (Cilat janë pritshmëritë e tua)?
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